fundamentos são adotados como razão de decidir, AUTORIZA-SE a contratação direta da

pessoa jurídica LUAN EDUARDO DANTAS COELHO, CNPJ 57.752.310/0001-80, via

dispensa de licitação, com fulcro no inciso II do art. 75, da Lei nº 14.133/21, no valor de

R$ 1.470,00 ( um mil, quatrocentos e setenta reais).

À SAO, para prosseguimento.

DESEMBARGADORA	CARLA	MARIA	SANTOS	DOS	REIS
DESEMBARGADORA	PRESIDENTE	DO	TRE-AM

Documento assinado eletronicamente em 21/05/2025, às 10:30, conforme artigo 1º,